
ZARZĄDZENIE NR 252/2019
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2019
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: E22A855D-A985-49A0-B36C-CC7D62325FA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 252/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 180 055,00 0,00 48,00 180 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 55,00 0,00 48,00 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

55,00 0,00 48,00 103,00

852 Pomoc społeczna 455 339,00 0,00 6 838,00 462 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 143 632,00 0,00 6 838,00 150 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 838,00 6 838,00

bieżące razem: 59 399 391,03 0,00 6 886,00 59 406 277,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 737 320,18 0,00 0,00 10 737 320,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 050 904,00 0,00 0,00 7 050 904,00

Ogółem: 70 136 711,21 0,00 6 886,00 70 143 597,21

Id: E22A855D-A985-49A0-B36C-CC7D62325FA5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 050 904,00 0,00 0,00 7 050 904,00

Id: E22A855D-A985-49A0-B36C-CC7D62325FA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 252/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 320 055,00 220 055,00 220 055,00 77 200,00 142 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 320 103,00 220 103,00 220 103,00 77 200,00 142 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 055,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 100 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 412 710,08 2 333 
710,08 1 939 735,08 1 138 583,00 801 152,08 40 000,00 353 975,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 838,00 6 838,00 101,05 0,00 101,05 0,00 6 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 419 548,08 2 340 
548,08 1 939 836,13 1 138 583,00 801 253,13 40 000,00 360 711,95 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 468 672,00 1 389 
672,00 1 377 672,00 1 120 272,00 257 400,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 838,00 6 838,00 101,05 0,00 101,05 0,00 6 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 1 475 510,00 1 396 
510,00 1 377 773,05 1 120 272,00 257 501,05 0,00 18 736,95 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 716 
601,21

55 842 
976,21

40 385 
345,69 20 940 434,12 19 444 

911,57
5 345 
897,00

9 481 
733,52 0,00 0,00 630 000,00 49 873 625,00 49 873 

625,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 886,00 6 886,00 149,05 0,00 149,05 0,00 6 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 105 723 
487,21

55 849 
862,21

40 385 
494,74 20 940 434,12 19 445 

060,62
5 345 
897,00

9 488 
470,47 0,00 0,00 630 000,00 49 873 625,00 49 873 

625,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

Id: E22A855D-A985-49A0-B36C-CC7D62325FA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.181.2019 z dnia 30 lipca 2019 r.: 6.838,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85195 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.191.2019 z dnia 07 sierpnia 2019 r.: 48,00 zł

RAZEM: 6.886,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 4210 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.181.2019 z dnia 30 lipca 2019 r.: 101,05 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85195 § 4300 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.191.2019 z dnia 07 sierpnia 2019 r.: 48,00 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 3110 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.181.2019 z dnia 30 lipca 2019 r.: 6.736,95 zł

Id: E22A855D-A985-49A0-B36C-CC7D62325FA5. Podpisany Strona 1




